
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DANIŞMAN GÖRÜŞME GÜN VE SAATLERİ 

 

Ad-Soyad Bölüm Sınıf  E-Mail Dahili 

No 

Görüşme  

Günü 

Görüşme Saati 

Prof. Dr. Hülya Karataş Hemşirelik  4. sınıf   hulya.karatas35@gmail.com 3205 Cuma 10.00-12.00 

Doç. Dr. Fatma Ersin Hemşirelik  4. sınıf  fatmaersin1@gmail.com 2483 Pazartesi 08.00-09.00-16.00-17.00 

Doç. Dr. Selma Kahraman Hemşirelik 3. sınıf skahraman®harran.edu.tr 2482 Pazartesi 13.00-15.00 

Doç. Dr. Fatma Koruk Hemşirelik  2. sınıf fgozukara18@gmail.com 3204 Salı 13.00-15.00 

Doç. Dr. Veysel Kaplan Hemşirelik 3. sınıf  veyselkaplan@harran.edu.tr  1640 Cuma 15:00-17:00 

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Timuçin Hemşirelik  3. sınıf  timucinarzu@harran.edu.tr  2481 Pazartesi 13.00-15.00 

Dr.  Öğr. Üyesi Duygu Kemer Hemşirelik 4. sınıf dkemer@harran.edu.tr  1495 Cuma 10.00-12.00 

Dr. Öğr. Üyesi. Sabri Karahan Hemşirelik  2. sınıf sabrikarahan@harran.edu.tr 2373 Pazartesi 14.00-16.00 

Dr. Öğr. Üyesi Rabia Kaya Hemşirelik  1.sınıf  r.kurumluoglugil@harran.edu.tr 1727 Pazartesi 10:00-12:00 

Dr. Öğr. Üyesi İ. Caner Dikici Hemşirelik  2. ve 3. Sınıf  İbrahimcanerdikici°harran.edu.tr 1711 Pazartesi 10.00-12.00 

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Uslu Hemşirelik  2.ve 3. sınıf  arzuuslu@harran.edu.tr   2373  Salı  13:00-15:00 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Kaçkın Hemşirelik  1. sınıf ozlemkackin@harran.edu.tr - Salı 13.00-15.00 

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin Yılmaz Hemşirelik  1.sınıf yaseminyilmaz@harran.edu.tr 1727 Salı 13.00-15.00 

Dr. Öğr. Üyesi M. Emin Düken Hemşirelik  3. ve 4.sınıf eminduken@gmail.com 1640 Salı 11.00-13.00 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Bozdağ Hemşirelik  2. sınıf fatmabozdag@harran.edu.tr 1727 Pazartesi  14.00-16.00 

Öğr. Gör. Feray Bucak Hemşirelik  4. sınıf feraykabalcioglu@hotmail.com  2484 Çarşamba 10.00-12.00 

Öğr. Gör. Dr. Nilgün Okşak Hemşirelik 4.sınıf nloksk_163@yahoo.com.tr 2484 Pazartesi 13.00-15.00 

Öğr. Gör. Filiz Solmaz Hemşirelik  3.sınıf filizsolmaz4763@gmail.com 1727 Pazartesi  12:00-14:00 

Öğr. Gör. Dilek Sakallı Hemşirelik 1.sınıf dileksakalli@harran.edu.tr  2481 Pazartesi  11.00-15.00 

Öğr. Gör. Dr. Zeliha Turan Hemşirelik  1, 2. 3. Sınıf  zeliha.turan@harran.edu.tr 1495 Salı 10 00 -12 00 

Öğr. Gör. Medine Kılıç Hemşirelik 1.sınıf medinekilic@harran.edu.tr - Salı 13.00-15.00 

Öğr. Gör. Hatice Nur Özgen Hemşirelik  1.sınıf haticenurozgen@harran.edu.tr - Salı 13.00-15.00 

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Taşkın Hemşirelik 4. sınıf abdullahtaskin52@harran.edu.tr 1710 Pazartesi  08.00-10.00 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Enzin  Hemşirelik  4. sınıf  fatihenzin@hotmail.com 1710 Salı  10.00-12.00 

 


